
 

ROMÂNIA 
JUDETUL SATU MARE 

PRIMARIA COMUNEI VETIS 
CABINET PRIMAR 

 

 
 

DISPOZȚIA Nr. 215/2017 
privind convocarea consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă extraordinară 

 
 

 
           Primarul comunei Vetiș, 
 

           În temeiul prevederilor art. 39,  coroborat cu art. 68 alin. 1)  din Legea administraţiei 
publice locale nr.215 din 2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N : 
 
       ART. 1.  Se convoacă consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă  extraordinară, joi, 17 
august 2017, orele  14,00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect al ordinii 
de zi : 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici actualizați ai 
obiectivului "Înființare branșamente de apă în localitatea Oar, comuna Vetiș, județul 
Satu Mare și înființare racorduri de canalizare în localitățile Vetiș și Oar, comuna Vetiș, 
județul Satu Mare"; 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea asigurării finanțării de la bugetul local pentru 
categoriile de cheltuieli care nu se finanțează de la bugetul de stat  prin PNDL la 
obiectivul "Înființare branșamente de apă în localitatea Oar, comuna Vetiș, județul Satu 
Mare și înființare racorduri de canalizare în localitățile Vetiș și Oar, comuna Vetiș, județul 
Satu Mare"; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea participării comunei Vetiș în calitate de lider de 

proiect la proiectul transfrontalier Intensificarea cooperării transfrontaliere durabile a 

comunităților din județul Satu Mare (RO) și județul Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU), în 

cadrul Programului de finanțare Interreg V-A România – Ungaria 2014 – 2020; 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea participării comunei Vetiș în calitate de partener la 

proiectul transfrontalier de cooperare a muzeelor în cadrul Programului de finanțare 

Interreg V-A România – Ungaria 2014 – 2020. 

       ART.2.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţa publică, prin afişare la sediul instituţiei şi 
în fiecare sat, în locurile speciale pentru afişaj şi prin postare pe pagina oficială de internet a 
comunei. 
 
 

VETIŞ, la 11.08.2017 
 
 

      PRIMAR 
Ilyes Iuliu                                                     Avizez, 

                                                                           SECRETAR 
                                                                         Pop Anca-Maria 


